Администрация Пермского муниципального района
Пермского края

Муниципальное казённое учреждение
«Архив Пермского района»

Приказ

30.12.2021 26
№

«Об утверждении Плана по
противодействию коррупции
в МКУ «Архив Пермского
района» на 2022 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Пермского края
от 30 декабря 2008 г. № 382-ГЖ «О противодействии коррупции в Пермском
крае» и в целях реализации антикоррупционной политики в МКУ «Архив
Пермского района»:

1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции в МКУ
«Архив Пермского района» на 2022 - 2024 годы.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пермского
муниципального района www.permraion.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор архива О.В. Емельянова

http://www.permraion.ru

w

л
п
0
и
тГ
(S о <ч 1 fS <ч о гч
се X
л се
5 о

3 5 я 6
о U о
и
2
а
а»
К

S3

5 *
< а
Ч ^ И *

>>
И

02
5

5 Я"
5
>> а а о
ы

2
5 а н о

3 5

О 09
5 Н о о. Б
О С

Я О Ч
3 N
И С
§ 8 * и ГГо

л
Й н л «
М 0) Он
1)

и се «
Я *
О

(7? S я (U я «
о с
я «
о а.

1)

О) я н а н <и Я

Я ч D н в Я m tj О я

« я н S Я Он
с о Он 0)

CN

£ С
с '

я
* и О 2 н о

m i

g o 1 2 s -. а

а* о a
К
5 03 Н
о

3 5 а» 4 о и
5 Н
О —
5
<и
5
5 о
В" О) с и о Ко о о о
5 5 о
5

5 « м
5 5 сз U а о
О) о
EQ
О СО (Я а

0)35 О-Я О С
L© И О п о 2 ^ CQ 5 аЗ О-с

2 5 И Н О

о
и о «
о
2 &
О) О S с- w НЧ 4L/ Д JJ

«)5 SC л Я се 2- « Я1-1 й 2 «
В я
2 2 w ч/ Q; п' 1 ̂  и CQ k-J Н « ее я Я 5 2 О я О

* а а &S н g a d F о. о- се и ч о о
- ю о 2 < 5

и 3 >>

Я

OL'c Я 0) Q
U о 03 с*

3
Й

5 Н О
О) о
щ 5 О О я -I X оЗ ю н

5 «

О а о
5

О <U я

л 00 _ о 5 3 м
2 g.2
§ *

^ о '
ч а о 2 s §
а л
о о с Л
s Ё в g

о. X & Йза S 3-Й о.

Я, Ч сЗ

се tr»

о, о н «
О) Он
5 tt

00 5

2 «00 о « н s w о м з Йза « В л щ и а й
О о о Л) ®
й s s и 5

03
О «

О) н 03
8 О s я

с о я '
л о-е s « С

 LH н о> g-S « о О о О-Н О.Й ко V О Я со
сЗ 00 Он о.

о

и
X ю 3 о

й я о a о-н я оЗ л w ̂  и ч о. о о о м ^ Я се О-я

§ се
я я о Я н и „ _ Я О- <0

Я я t* н я се

X я
з a

се оо н о О) я _ ЯЮ

X Я О

н X
N д

се я

•о
 u 55 гл се o-S я О-Я OiO 2 о я се a s & ^ о я

00

о) X

се се о. о. н в

2 я я a я н о) се ч

х х
Я Я оо я crt ° ® ^ 2 Я О) 00 " Й (н h

X & я о

я

go . о О 5

а я
о. х С 3 я я

я я
В и я a

« х

я я д-
О) Я
я

S § 2

а Й я Щй ^ р. я о» а> ро
с о. я >>

й X и я
X 3 я * й « !Т! О О.У Я ЕЗ

й Н О ^ м Ы п Г К д У

О-о я

5 Я
1 °

я я я „ о я
О | И

о я
^ о о о я о

н w I I I о я

О)
3 Я

я ^ я j5

я «
о Он о я

Я й я 2 се 5! се се
Н ̂  О- н
>>§ се
0Q Х

X я о 3 Н з5 зЯ Я « g О
я о S g feiS w g я я ° S я " Я о

а х я <и я
- 2 х Я О-Я

0) О- p-s

ОЙ
iSg я се

о
2

о н
С о

„ н
Я се
о.*
я я о о « я л се о. с

2 н
я я

2
О) о а о

я 2 я н у
се а

О)

a s я ^ о я се о. я

<N

в <u 4
09 Ц
й £
=To В

ЧО
0s

о о

g 2 2 I § а о о о 2
5 * Д s S S'S Э S и £ о 3 g Я

Ĉ O a g «

о О д vo ^

КЗ
о о
a в>в в

g Я й й S -

1 с О п й
В п В °

X
3 х

Я

bd

<D °
В к К S S
Ч се у
" I S

a g

- ° 1

В В <и ч pq а И S S ^ ж (н 5 се и

I S s S g

- I s

ч В язв
2 S ч 3 С s й Я 3 1—1 а
* Б £ п й й й ей 5 о r ^ t Р.Й&
о ° ° w s
« о О g ей ч о. 5 Я с

<L> i ^ 5
к щ о 5 2 а чзв я D а я о
а о pj
й « а

е е о

о «-Q-0)
S Й t[j И а О

Я
й н я
£ го (D &,
(D
3 2 «и ев 4
а
М
О

« Ч
Ч а
за я а с

О-&
О И m

за" в а
g S й I

И «и « « Я

ft&e-fl н
S 3

<d а а н
Щ о
« 2
а * л

3
В 03 д в со ч

а §
S о.

-8-

PQ
ч се а ПЧ ¥ § S а _ а ^ а
° ° п

а о w

<D
Я

<u

<D

оз a (O
3

2 ® В a

a о 0) о
^ 2 §

Я 5 I S й s о

03 ГО
a ж R с n H а>ю Й g о

Е- ̂  S g ^ i g S f f i
a a

s b
2 » я н о

a ^ ^ ч Й Я Й Ч Й
a <u £ a ^ £ & я a 2 ' Й Р-Й и £ P о. a к с о я .2 в ю a о -

w <и a
и и о PQ

0
& a к

о
3
S ч s a a a Л1 2h a 3 ? a w
2 a a §
Я"« a аз

о

a н
a 05

I s
U
а В &а н в а о и н о а я-, ^

° а ! 1 а 2

ч 2 л ч И о г©- Q.
а е
® о

ч а а <D а ч о а 3 я
И о а
U

о и о
О- § a

в 3 a
л

^ ч о о g a —I X КЗ —'VD Н ° J? в я

a a г-г s_l
Э я ° о
5 S s & 4
a 03

III &2 a
и ч S

r 4 —1 о
о „г

о

си 3 a a <D Я н о н о я н о

С")

я 4 <и н g
о и
5 03

03 &Н О н «

& 4

03 Л
О н И

Й о* а 03 ч

я
ч 03 <и Л

о <и «и a а ч

за в
о а 9 о

ч а н ч а a а о a <и

в -d Д" и R
5 й S ®
S 1 - S 1 »

за в о

a s

-л В
а § р-о л а

& оз о а я й &
гч

Н О а

5 5 ' Е а о а я м. а о

• в S о
2 в

,01 а

им ч о а
2 В

о

СП

о а в
° а 2 в w &

в fe
-в-ч л

ч а я
ч а я н в 2

03

>а з в л'В
2- в 2 о -

в Й S
со а л
я оз а а о & S в• •

3 о
I—(
л о и S а в н в о в

с а

H i l l s

,<u О О я
R 2 о О с

S a
3 о

О в
- г- Я
<d S в " оЗ Ч В

В a в
* R 2 я 5 в ч о в

я
в a a a

a н
<u
о

a с
КЗ w

^ I
О- О О.В о ** «
2 в я

D

за о а
§ о у s Я"

н I в 5 е-и
ч а I о а е я а н о
6 в

о
<и ч <и н

CD
Л И <D ч

с

о

л
й н л 4 ^
м 0 л
D
3
5 4) 03 4 Я
1
О

to

« я я 0) Я ч о я 3 CQ «
О р,
U

CD
3 Я я CD CQ н о н <D «
н
О

Я ч а> н Я К го Чг
О С о

Ч Я н ч Я а с о а CD

(N

Й ' 4

s a
я 2 1 п _ Я ^ м Я М Й § й S a s н О w И R
я £ 5 £
я '—1 f—I Я I о н 2 s

х d н се Н mQ ч >>
« CD
Он
X
3 н >. я С я н о о 4
я

2 о я Л се и я н О О о я 2«>я

•в-2 О м я о | £ я я
КС й Q.S

о
О-о В ^ <D я 0> н я ч

й П

к Я 03 н о зЯ О) 4 о я я н о
о . с
X я ч
о я

й
я
я
ч я о я а н
rs зЯ а> н о

О я
я л м К КО о
я я я <и Я ч о я
(J
я
я г
я
а я я
h
О Ко се С.

я, Й Ч О
5 Я о ч я и Йзя я Й О Ц ц й

5 Я " О о S
ко &2 §
o c c g

а> Я Я а> 4
5

кч ю о и
л м
я Ч
О а н я о «

N

се
н х
£ 3 к Р й я о u
!Г 5 ° и
s 5
о й 5 ю

S Я Я о

« ж 5-эн s
V В 5 *

S я"« я я ° Я ^
I

о я
I

N° «о4

я о я о <D ,—i ч CD ш о «
я Р< ^ CD ч и ч о ч о . я

)Я
я я® 3 а я я a ° я щ О О
о-й £ 64 п
о * «

Ч
<D ч л 5 ч х tr* Я . , Н w я S « я

§ Ч «иУО н о 2 я о ь 5 а я о? s
^ Щ о £ я я

О cd ̂  v В ч <D <U О- ю
5 8-
н с
й я

к я я 0) ч

§ о я

я О- ^ я ^эк
SH

я £ Й 4 S « о 5 о
аЗ я g
5 о
и

л ч D н я н 0 <D
1 со

сЗ
Рч О
й (D &
ч:

РЭ ̂  н
s Я 2 о g

° ^ S Р Н X
I 1 « s oa ̂ vo s ^ — о ч о ц>

я я я я В I 2 ^ с g S о s о §
Н § О 5 §

3 ч 1 г-н Язя̂ -Г W о g °

S i « n
Я О

я Й <и
w О
^ о.

н
Я Й зЯ ч S я s ч щ 03

2 я я D
м Я « ® о о S q й я ию О 2 Я

О
я я Й & 2

и Й к ^ й я н а и й ^ и ч я
о я « " о 5 я к д я я-зы й
S l l l ^ S l P e l s s a s ,
В о Г я п Л м Я ^ О Н и м к й

я ^ 5 «о о 3 J Ч О-Я
D • CQ О О-О О ° г, н 5 р. о " « я P. W а ч g с ^ я О D я

£

^ я я g o g 2 « ч Я О
я о о О

Рч

св

я я 5
О О- Я Р-о. о. >-, я Я О О о * о g

Коз нн
S Э О S ЗзК Л я х й р.
ё < н

2 ^ >.я я'Я § g

о U
я s

я 2
Й н «
И « §

Рн

— я я я

3 ^ о О gvo^ >.ffl h o -
P а.4 о U « « У CD

с

Я CQ̂  се ч
р 5 t-l <->

и CD а >1

я S и я зя" 3 00
й- Яо Я s и Н л о Ч й П О

яю
иЗ О X щ — _

— я я >1 Ч й <U
" к 5 й

О о О « Я я о се _ s н « 9 се >1 (Г)

• ',01

S о я о

о я й

О а »
" § 2 -в4

см

о Я ? •
g g Я « § я 0J я о у

о 0) я
« ;̂се

5 я Й Я я Я Я
Т Я £ 2 ч S Ч и « я о я я яю Si ° (О S « ч *

ю о а й О * F g

CD в н ч «Ю (D О Ч О
(D О

(N
CN

я
03 Ч з « 03 Й
4

о С

л
й н л Ч
со 1) л и

0) ей 4 5 §
о

1Г>

о
эк
Я Я
03 4
03 CQ о
4 я -я я ей ' СО W ЯЮ £ •
§ <и н о ,я

р
Ч Я Я 4) Я ч о я 3 я
« о а
U

03
3 к Я <и я н о н
оз и н о

го

Ч я н ч я а я о а (U

гч

,01 Я
^̂  I

X ей сй со
к 5

ей Я §
ей X « з Я я
® Я
О Д •о о (U Й й ч ^Я о ч о я я

СЙ Ч

d>

£
а>

л 4 (D Н Я н о 1)
5 ей ГО

ей О,
О
£
<D Он я ч

я я
5- ч
3 ° ей ь<<
? я
ей ей

Я СХ я х
X Я
Зю
S о

н « Н a s о Я сйЮ я Н ей щ о а й
о Йсй ю 03 « »> CL w

92« Я <и Я rS

Я я я <L> я н
н a о 'Я
^ 2 о я

£ « О о

со
oi

2- ч я Он я
ч н D 1) - «

я ей

К
S а»
э О)
Я и
О
с-в
а»
3 X
a о к я
я
^
а а. о
ы S н X

К

Я я у Я О Я
ЙЙЭО
рЯ оз Я Ч н a <и ° О Я нрн
Ч Л ЕНо .О &Я о

о я ч о (—с
<D

to

го

X
о 1—

Н 2
О 5 ей

S , я w

ю ей ей Ч Я ей со

Я г Ч О «

>я я я ч Й я я Я со
X О

О- * >-, га
Я я щ
3 я о я о о О)

-е-о Р-я

я я ч
X 3 я я ей
3
>1

я ч Сй
оз СХ,

О 0) й а, я ч

2 я я я tf я ч я о я я н 9 Н SUfflO <D О ~зЯ Я Я X <и S « я 3 ^ я ю s a© g
° О О и В ч ч g р я g «

В « 2 га я Я о (п
g l l s

w а й с м 2 о н о Я ^ О я « ни
§ й я а

P l i l

ГО

Я со
Я X

ж 0) 3 я С Я d О щ
Э О

о я о О О) С-е-о р.
я

о я ч о
и 0>
N W

зя я я сй Я я я ч
X 3 я я сй
3 W

я ч сй
оз Он Н Я н о D
S ей кто

О
й D а я ч

о я ч о
и <D
W

Ч 03

Я hrJ4 ^
Г1 П1 S г-; Н О га о о гаю я

Ш й

X Н я 4 S я 5 я н
Ч Й5Я Я Р-03

о.о Я- О < я а о

Й и я ft- w
Q Я
S я Я н

я

- - <и б-® 5 Я О « о г, я „
с й о я Й ® я о я Н

я

з w
S ю СО о S о 2 а « о я

(N
ГО

5Я
Я
Я Ч сй

Я ' ' я о CL
я
со Я

Я Ч
Ч Й
га 3
сЗ д
о ^
Я й о « о (D !-©• о а я

X
0)
Я
Я
оз

я ч сй
03 Он
н и о а)
2 ^ S я ей Ч СО

н « я °
Я- Я Ч У- ^ м

X
3 2 я н

>.4

х 3 я я

ч 2-я я s § 5

я я сй со
Я
Я сй
и
а .

D

• • я о ^ а
О О о -« яю 2

я"Я g.g.4 о 3
о н я S

 2 й « § г а § | г а -
Я 5 <U р. К

я § я О Н н
О и CL ,
Я я

я ч о я о ч

ю U ИИ
сй.?5 ей Н

О

я о а> ю

а °

Ц о

„ О
я я
я <и

ю а <и
о. я ^ю'

го
го

Ц
ел

ев
ы

е
по

ка
за

те
ли

О

А
кт

уа
ль

на
я

ин
ф

ор
ма

ци
я

ра
зм

ещ
ен

а
на

оф

иц
иа

ль
но

м
са

йт
е

М
К

У

«А
рх

ив

П
ер

мс
ко

го

ра
йо

на
»

О
ка

за
ни

е
ко

нс
ул

ьт
ат

ив
но

й
по

мо
щ

и
по

ка

ж
до

му
 с

лу
ча

ю

об
ра

щ
ен

ия
 п

о
во

пр
ос

ам

пр
от

ив
од

ей
ст

ви
я

ко
рр

уп
ци

и

О
ж

ид
ае

мы
е

ре
зу

ль
та

ты

П
ов

ы
ш

ен
ие

 у
ро

вн
я

ин
ф

ор
ми

ро
ва

нн
ос

ти

на
се

ле
ни

я
об

ан

ти
ко

рр
уп

ци
он

ны
х

ме
ро

пр
ия

ти
ях

П
ов

ы
ш

ен
ие

 у
ро

вн
я

ан
ти

ко
рр

уп
ци

он
ны

х
зн

ан
ий

ук

аз
ан

ны
х

ли
ц

С
ро

к
вы

по
лн

ен
ия

П
ос

то
ян

но

П
ос

то
ян

но

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
е

ис
по

лн
ит

ел
и

m

За
ме

ст
ит

ел
ь

ди
ре

кт
ор

а

За
ме

ст
ит

ел
ь

ди
ре

кт
ор

а

М
ер

оп
ри

ят
ия

<N

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ы

м

пр
ог

ра
м

м
ам

 в
 о

бл
ас

ти

пр
от

ив
од

ей
ст

ви
я

ко
рр

уп
ци

и
Ра

зм
ещ

ен
ие

 и
нф

ор
м

ац
ии

 о

пр
ов

од
им

ы
х

ан
ти

ко
рр

уп
ци

он
ны

х
ме

ро
пр

ия
ти

ях
 в

 п
уб

ли
чн

ом

пр
ос

тр
ан

ст
ве

О
рг

ан
из

ац
ия

 р
аз

ъя
сн

ит
ел

ьн
ои

ра

бо
ты

 д
ля

 р
аб

от
ни

ко
в

по

во
пр

ос
ам

 п
ро

ти
во

де
йс

тв
ия

ко

рр
уп

ци
и

С
^ С •п